
 
 

П Р О Т О К О Л  

№34 
 

Днес, 02.02.2017 г., се проведе извънредно заседание на Общински съвет-Кнежа. 

От 17 общински съветници в заседателната зала на Общински съвет-Кнежа 

присъстваха 13. От заседанието отсъстваха г-жа Катя Герговска, г-н Замфир Демиров, 

г-н Борислав Цанковски и г-жа Малина Цолова. 

Заместник-председателят на общинския съвет г-жа Бисерка Младжова откри 

заседанието в 1700 часа. 

Общинските съветници приеха с 13 гласа „За“ следния  

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

 1. Докладна записка с вх. №0800-15-1/31.01.2017 година от Илийчо 

Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно кандидатстване на 

Община Кнежа по проект „Красива България“, Кампания-2017 г. 

 

 Да вземат участие в заседанието присъстваха: 

 1. Г-н Илийчо Лачовски – кмет на Община Кнежа; 

 2. Г-жа Капка Митева – зам.-кмет на Община Кнежа. 

 

 

 ПО ПЪРВА ТОЧКА - Докладна записка с вх. №0800-15-1/31.01.2017 година 

от Илийчо Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно кандидатстване 

на Община Кнежа по проект „Красива България“, Кампания-2017 г., докладва г-

жа Галя Шугльова. 

 Отношение взеха: 

Страница 1 от 3 
 



Постоянната комисия по устройството и развитието на територията на 

общината предлага: 

 1. Да се добави т. 4 със текст: „Средствата да бъдат осигурени от преизпълнение 

на собствени приходи.“ 

 2. Да се приеме докладната записка. 

 Постоянната комисия по икономическо развитие, бюджет, финанси, данъчна 

политика, общинска собственост и здравна политика предлага: 

 1. Да се добави т. 4 със текст: „Средствата да бъдат осигурени от преизпълнение 

на собствени приходи.“ 

 2. Да се приеме докладната записка. 

 Г-н Добромир Грамов декларира конфликт на интереси, като обясни, че е 

депозирал декларация по чл. 12, т. 4 от ЗПУКИ. 

 Други мнение и становища не бяха изразени. 

 Председателят на Общински съвет-Кнежа обяви процедура на гласуване по 

точка Първа от дневния ред. 

 Гласували поименно: „За“ - 12; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №356 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

 1. Общински съвет-Кнежа подкрепя Община Кнежа да кандидатства по проект 

„Красива България“, Мярка М02 с проектно предложение „Проект за въвеждане на 

мерки за енергийна ефективност в сградата на Детска градина „Огнян Михайлов“, гр. 

Кнежа, находяща се на ул. „Хаджи Димитър“ №1, кв. 138, пл. №2614 по рег. план на гр. 

Кнежа, община Кнежа“ и одобрява осигуряването на изискуемото съфинансиране от 

63,81% от общия бюджет на проекта в размер на 176 296 лв. с ДДС. 

 2. Определя проектното предложение като приоритетно, отговарящо на 

заложените в ОПР на Община Кнежа: СТРАТЕГИЧЕСКА ЦЕЛ 2: Създаване на условия 

за духовно, физическо и социално развитие на населението. 

Приоритет 1. Развитие на образователна, здравна, социална, културна и спортна 

инфраструктура 

Страница 2 от 3 
 



Мярка 1.1. Подобряване на състоянието и МТБ на образователната, здравната, 

социалната, културната инфраструктура в общината – Ремонт, подобряване на 

материалната база и оборудването на детски градини и ясла. 

 3. Задължава кмета на Община Кнежа да подготви всички необходими  

документи за кандидатстване в изискуемия формат и подаде проектното предложение в 

Регионалното звено в гр. София, съгласно изискванията на Проект „Красива България“. 

 4. Средствата да бъдат осигурени от преизпълнение на собствени приходи. 

  

 

След изчерпване на материалите от дневния ред, г-жа Бисерка Младжова – 

зам.-председател на Общински съвет-Кнежа, закри заседанието в 1715 часа. 

 

 

 

Протоколчик:                                                    Зам.-председател на ОбС: 

/Галя Късовска/                                                 /Бисерка Младжова/ 

 

 

Страница 3 от 3 
 


